
Comune di Foglizzo
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2022) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2022 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

14.624,00

1.287.959,77

326.385,16
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.398.005,97

706.902,88

2.104.908,85

141.501,68

1.139.493,54

1.280.995,22

1.372.539,96 -25.466,01

-823.913,63

6.313,13

233.046,42

571.714,33

804.760,75

TITOLO 1 :

Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

155.901,22

9.496,76

165.397,98

6.318,46

102.861,31

109.179,77

126.674,51 -29.226,71

-56.218,21

-2.214,80

23.813,20

963,50

24.776,70

TITOLO 2 :

Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

253.130,64

47.782,41

300.913,05

3.557,30

189.541,50

193.098,80

220.952,12 -32.178,52

-107.814,25

-2,60

31.410,62

44.222,51

75.633,13

TITOLO 3 :

Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.465.370,54

983.067,35

2.448.437,89

123.265,22

1.404.244,62

1.527.509,84

2.111.655,78 646.285,24

-920.928,05

0,00

707.411,16

859.802,13

1.567.213,29

TITOLO 4 :

Entrate da riduzione di attivitа finanziarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

0,00

74.787,21

74.787,21

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

-74.787,21

0,00

0,00

74.787,21

74.787,21

TITOLO 5 :

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

300.000,00

0,00

300.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 -300.000,00

-300.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TITOLO 7 :

Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

386.533,00

17.223,75

403.756,75

1.339,54

228.380,31

229.719,85

260.468,34 -126.064,66

-174.036,90

0,00

32.088,03

15.884,21

47.972,24

TITOLO 9 :
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TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2022 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

1.839.260,36

5.798.201,73

3.958.941,37

275.982,20

3.064.521,28

3.340.503,48

4.092.290,71 133.349,34

-2.457.698,25

4.095,73 1.567.373,89

1.027.769,43

2.595.143,32

1.839.260,36 275.982,20

3.064.521,28

3.340.503,48

4.092.290,71 133.349,34

-2.457.698,25

4.095,73

5.587.910,30

1.567.373,89

1.027.769,43

2.595.143,325.798.201,73

GIOVE Siscom Pagina 2 di 2


